
Prodej pozemku 2155 m2, Hoštice u Nemyšle

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Tábor

2.155.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Nemyšl
. Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek se vzrostlými ovocnými stromy v obci Hoštice u Nemyšle. Tento pozemek o výměře 2
155 m2 je podle platného územního plánu součástí zastavěného území, plochy pro bydlení venkovského charakteru. Výšková
hladina zástavby může mít 2 nadzemní podlaží + podkroví a max. zastavitelnost plochy 25%. Minimální velikost pozemku pro
solitérní RD je 1000m2.  V zadní části pozemku se nachází pole, kde už není možná žádná další výstavba. Váš budoucí dům
nebo chata bude stát v obci v krásné krajině Toulavy, nedaleko Tábora. V okolí oceníte čistou přírodu, lesy a louky lákající k
procházkám.  Nemyšl má zajímavou polohu i z hlediska dostupnosti. Do pěti minut jste na dálnici D3 a 50 min na Chodově v
Praze, za 40 minut v Českých Budějovicích a za 20 min dorazíte na Monínec.  V případě zájmu prodáváme také sousední
dům se zahradou k rekosntrukci.  Těším se na viděnou.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 3180
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Šťastná Ludmila
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216711

strana 1


